דינו של בית משפט השלום בתל אביב-יפו (כב' השופט ש' בקר), מיום 8.11.2016.

ביום 18.4.2017, הוריתי על עיכוב ביצוע עונש המאסר לריצוי בדרך של .2

עבודות שירות, אשר הושת על המבקש, עד להחלטה אחרת.

רקע והליכים קודמים

נגד המבקש הוגש כתב אישום מתוקן, המייחס לו ביצוע עבירות של פרסום .3

והצגת תועבה, לפי סעיף 214(ב3) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: חוק

העונשין); ועבירה של פרסום הצגת תועבה (פרסום), לפי סעיף 214(ב) לחוק העונשין

(ריבוי עבירות).

מעובדות כתב האישום עולה, כי במשך תקופה של כשלוש וחצי שנים, החל .4

מיום 12.6.2011 ועד ליום 26.1.2015, החזיק המבקש במחשבו ובהתקנים אופטיים

ומגנטיים נוספים, בכ-150,000 קבצים, בנפח של כ-242GB, אשר הכילו עשרות אלפי

ביום 20.12.2015 הגיעו הצדדים להסדר לפיו המבקש יודה בעובדות כתב .5

האישום, בכפוף לתיקונו של כתב האישום, וכי הוא יופנה אל שירות המבחן לצורך

עריכת תסקיר, שבמסגרתו תיבחן סוגיית (אי) ההרשעה. עוד הסכימו הצדדים, כי

תתקבל הערכת מסוכנות מינית בעניינו של המבקש, לפי חוק הגנה על הציבור מפני

עברייני מין, התשס"ו-2006. בהחלטתו, מאותו היום, נעתר בית משפט השלום לבקשת

הצדדים, והפנה את המבקש אל שירות המבחן, על מנת שזה יתן המלצה עונשית

בעניינו של המבקש, לרבות בחינת האפשרות לסיים את ההליך ללא הרשעה.

גזר דינו של בית משפט השלום, ניתן ביום 8.11.2016, ובמסגרתו נדונה גם .6

השאלה האם ישנה אפשרות להימנע מהרשעתו של המבקש בדין.